
 

 Друштво за комуникациски услуги A1 Македонија ДООЕЛ Скопје, Плоштад Пресвета Богородица бр.1, 1000 Скопје, 
               Република Северна Македонија, ЕМБС: 7068310, Тел: +389 2 3100077, Факс: +389 2 3110077, e-mail: info@A1.mk 
 
  

БАРАЊЕ  
за пристап до личните податоци кои се обработуваат преку видео надзор 

  
 
Јас, __________________________, со адреса ______________________________, како субјект на 
лични податоци,  барам  од А1 Македонија ДООЕЛ Скопје да ме информира за обработката на моите 
лични податоци преку системот за видео надзор на А1 Македонија ДООЕЛ Скопје и тоа за периодот   
 
од _____________, година до _____________година  
 
на следната локација: __________________________. 
 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРИЧИНИТЕ НА БАРАЊЕТО : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Напомена: 
На субјектот на личните податоци му се овозможува само увид во снимките од видео надзорот 
доколку истите се уште се чуваат, а примероци/копии од снимките А1 Македонија ДООЕЛ Скопје 
издава само по барање на надлежен орган, во посебна со закон утврдена постапка  
 
Во врска со ова барање, А1 Македонија ДООЕЛ Скопје треба да ме контактира на 
 
телефонски број _____________________________________________ или 
 
e-mail адреса _______________________________________ регистрирана во системската 
евиденција на А1 Македонија ДООЕЛ Скопје. 
 
  
 
 
 
 
А1 Македонија ДООЕЛ Скопје            МП 
 
_______________________________ 
Име, презиме и потпис на агентот 
 
Шифра на продажно место:___________ 
Дата:                                 ___________ 
Место:                               ___________ 
 

Подносител 
 
_______________________________ 
Целосно име и презиме 
 
 
_______________________________ 
Потпис на Претплатник  

 


